Pagrindinius vadovus sudaro 9 (2015 m. – 9) Valdybos nariai ir direktoriai.   

34. Įvykiai po balanso datos 

2017 m. vasario 15 d. pasirašyti su AB SEB banku Kreditavimo sutarties pakeitimai, pagal kuriuos 

Kredito gavėjui (AB“ Rokiškio sūris“) suteikto 18.000.000 EUR (aštuoniolikos milijonų eurų) kredito 

limito sumos paskutinis grąžinimo terminas pratęstas iki 2018 m. vasario mėn. 15 d. ir atnaujintas 

1.000.000 EUR (vieno milijono eurų) sąskaitos kredito perviršio limitas, bei pratęstas sąskaitos kredito 

perviršio limito paskutinis grąžinimo terminas iki 2018 m.

[...]

Anuliavus savas supirktas akcijas ir sumažinus Bendrovės įstatinį kapitalą 2017 m. sausio 18 d. 

Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre įregistruota nauja AB „Rokiškio sūris“ įstatų redakcija, 

pagal kurią AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudaro 9.361.540,17 EUR (devyni milijonai trys šimtai 

šešiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt eurų ir 17 centų) padalintų į 32.281.173 

(trisdešimt du milijonus du šimtus aštuoniasdešimt vieną tūkstantį šimtą septyniasdešimt tris) 

paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 eurų. 

BENDRA INFORMACIJA 

1.

[...]

3.586.797 (tris milijonus penkis šimtus aštuoniasdešimt šešis tūkstančius septynis šimtus 

devyniasdešimt septynias) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė 0,29 eurų.  

Anuliavus savas supirktas akcijas AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudaro 9.361.540,17 EUR 

(devyni milijonai trys šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt eurų ir 17 centų) 

padalintų į 32.281.173 (trisdešimt du milijonus du šimtus aštuoniasdešimt vieną tūkstantį šimtą 

septyniasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 eurų. 

Visos AB “Rokiškio sūris“ akcijos yra pilnai apmokėtos ir joms netaikomi jokie vertybinių popierių